

## **System Audio A/S**

**Langebjerg 35A  
4000 Roskilde**

**CVR-nr. 13 86 27 88**

**Årsrapport  
1. juli 2023 til 30. juni 2024**

**(34. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. oktober 2024

---

Ole Withthøft Petersen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	System Audio A/S Langebjerg 35A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 13 86 27 88
	Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
	Hjemsted: Roskilde
<b>Bestyrelse</b>	Allan Jørgen Johansen, formand Kristine Askvad Hviid Klæbel Ole Witthøft Petersen
<b>Direktion</b>	Ole Witthøft Petersen
<b>Revision</b>	Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma Østbanegade 123 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drive handel og anden tilknyttet virksomhed efter bestyrelsens beslutning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 707.150, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 478.723.

Selskabet har i både 2023/24 og tidligere år anvendt væsentlige resurser på udvikling af produkter tilpasset markedets ønsker og behov.

Regnskabsåret har været præget af usikkerhed på flere markeder.

Ovenstående har sammenfattet givet et resultat, der ikke er tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er en investor trådt til med kapitaltilførsel i så stor en grad, at selskabets drift kan anses for sikret de kommende år, samtidig med at der kan iværksættes tiltag til at udnytte potentialerne og derved medføre øget salg og indtjening.

Vi har derfor positive forventninger til fremtiden.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.540.465</b>	<b>1.790.975</b>
Personaleomkostninger	1	-1.298.946	-1.311.323
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>241.519</b>	<b>479.652</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-671.196	-940.156
Andre driftsomkostninger		-60.435	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-490.112</b>	<b>-460.504</b>
Finansielle indtægter		0	3.742
Finansielle omkostninger		-412.012	-362.507
<b>Resultat før skat</b>		<b>-902.124</b>	<b>-819.269</b>
Skat af årets resultat		194.974	174.139
<b>Årets resultat</b>		<b>-707.150</b>	<b>-645.130</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-191.948	-290.556
Overført resultat		-515.202	-354.574
		<b>-707.150</b>	<b>-645.130</b>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>1.249.604</u>	<u>1.495.690</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>1.249.604</b></u>	<u><b>1.495.690</b></u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>124.790</u>	<u>56.115</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>124.790</b></u>	<u><b>56.115</b></u>
Deposita		<u>198.296</u>	<u>218.844</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>198.296</b></u>	<u><b>218.844</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.572.690</b></u>	<u><b>1.770.649</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.609.575	3.369.948
Forudbetaling for varer		<u>505.318</u>	<u>966.263</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>3.114.893</b></u>	<u><b>4.336.211</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		424.225	388.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.542	62.542
Udskudt skatteaktiv		<u>83.613</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>570.380</b></u>	<u><b>450.567</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.857</b></u>	<u><b>52.183</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.692.130</b></u>	<u><b>4.838.961</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>5.264.820</b></u></u>	<u><u><b>6.609.610</b></u></u>

## Balance 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		974.691	1.166.639
Overført resultat		-995.968	-480.765
		<u>478.723</u>	<u>1.185.874</u>
<b>Egenkapital</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	111.361
		<u>0</u>	<u>111.361</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			
Gæld til kreditinstitutter		0	269.431
	3	<u>0</u>	<u>269.431</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	332.051	552.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.643	170.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		600.689	572.085
Gæld til kreditinstitutter		2.505.227	2.620.703
Anden gæld		897.487	1.127.647
		<u>4.786.097</u>	<u>5.042.944</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
		<u>4.786.097</u>	<u>5.312.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			
		<u>5.264.820</u>	<u>6.609.610</u>
<b>Passiver i alt</b>			
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.281.352	1.293.876
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.594</u>	<u>17.447</u>
	<b><u>1.298.946</u></b>	<b><u>1.311.323</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte  
udviklingsproje  
kter

System Audio's A/S udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye produkter samt opdatering af virksomhedens eksisterende produkter. Udviklingen har været efter planen gennem brug af virksomhedens egne samt eksterne ressourcer. Produkterne bliver solgt på det nuværende marked til virksomhedens eksisterende kunder, men der har også været fokus på nye markeder.

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2023	30. juni 2024	næste år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	<u>269.431</u>	<u>0</u>	<u>332.051</u>	<u>0</u>
	<b><u>269.431</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>332.051</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OW ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De samlede eventualforpligtelser udgør 198 t.kr.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.341 t.kr., gæld til EIFO, 332 t.kr., samt øvrig kreditinstitut, 164 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant nominelt 3.000 t.kr., 1.000 t.kr., og fordringspant på 101 t.kr.

Virksomhedspanterne omfatter færdigvarer, halvfabrikata, råvarer og handelsvarer, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt immaterielle aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.929 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Witthøft Petersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e76bb80f-0a0a-480f-a30b-83b2f9a266a6

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-10-01 13:58:36 UTC



## Ole Witthøft Petersen

### Direktør

Serienummer: e76bb80f-0a0a-480f-a30b-83b2f9a266a6

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-10-01 13:58:36 UTC



## Allan Jørgen Johansen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: d04d22f0-0ec1-4186-9a85-66060f6a1487

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-10-02 06:58:54 UTC



## Kristine Askvad Hviid Klæbel

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 940d9685-acf0-4afb-bfea-7a2e320189c1

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-09 16:16:16 UTC



## Kurt Lægaard

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Lægård Revision

Serienummer: e830a1ba-8435-4881-934c-7d5897916e5b

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-10-09 16:25:43 UTC



## Ole Witthøft Petersen

### Dirigent

Serienummer: e76bb80f-0a0a-480f-a30b-83b2f9a266a6

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-10-09 17:47:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: 53VUO-IEIV-DMEPK-HEEU-4GPBS-ZZIOQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**